⁸⁸ alterationis] et alterationis B²V⁴

⁸⁹ immutativa] immutata V¹.

⁹⁰ consolidativa] continuativa V⁶

⁹¹ corporis] compositionis EB²V¹V⁵V⁶F; comparationis B¹

⁹² Solutio corporis medicinarum] Compositis autem medicinis V⁴

⁹³ existit] extitit E; fuit B¹

⁹⁴ existit causa] causa existit B²V¹V⁵F; causa est V⁴; causa extitit V⁶

⁹⁵ morbi violentia] violentia morbi morbi violentia B¹

⁹⁶ nobilitas] et nobilitas V⁴

⁹⁷ membri] membrorum V⁴

⁹⁸ violentia] et violentia B²V⁴V⁵

⁹⁹ medicine] materiarum V⁴

¹⁰⁰ morborum contrarietas, membrorum contraria dispositio, nobilitas membri, violentia medicine. Morbi enim violentia] om. B¹ || Morbi enim violentia] Morbus enim violentus V⁶

¹⁰¹ simplicibus] que simplicibus B²V⁵F; simplicibus autem B¹; que in simplicibus V⁴

¹⁰² vix] aut vix B¹

¹⁰³ curatur] curantur B²V¹F; curari potest B¹

¹⁰⁴ itaque] igitur B¹

¹⁰⁵ compositas] compositio V⁵

¹⁰⁶ earum] ex V⁵

¹⁰⁷ ex] om. V⁶; et F

¹⁰⁸ augmentata ex simplicibus] om. EB¹; eorum V⁵] simplicibus] simplicibus medicinis B²V⁶

¹⁰⁹ facilius] fortior B²; facilius fort. leg. V¹

¹¹⁰ egritudinis] egris V⁴

¹¹¹ violente] violentie B¹; violentie F, sed postea corr. F

¹¹² etiam] est V¹; enim V⁵

¹¹³ eodem] supra lin. add. V¹

¹¹⁴ corpore] tempore a.c. F, corr. F

¹¹⁵ coherentibus] concurrentibus B²V⁴V⁵V⁶F; vel concurrentibus coherentibus V¹

¹¹⁶ ut] om. V⁴

¹¹⁷ et] om. F

medicina¹¹⁸ ex frigido et calido¹¹⁹ composita existit¹²⁰ necessaria, ut ex¹²¹ contrariis proprietatibus¹²² contrariis morbis¹²³ valeat obviare. Una enim et eadem medicina simplex¹²⁴ contrariis¹²⁵ qualitibus affecta¹²⁶ non reperitur¹²⁷. Membris autem¹²⁸ contrariis qualitibus¹²⁹ affectis¹³⁰ existentibus¹³¹ ut stomacho existente¹³² frigido, epate¹³³ calido, necessario¹³⁴ fiat¹³⁵ medicina composita¹³⁶, ut¹³⁷ contrariis qualitibus membrorum contrarias valeat alterare qualitates¹³⁸. Membro etiam¹³⁹ nobili utpote¹⁴⁰ epate¹⁴¹ scilicet in patiente¹⁴², necessaria extitit¹⁴³ medicina¹⁴⁴ composita¹⁴⁵ ex¹⁴⁶ calido¹⁴⁷ dissolutivo¹⁴⁸ superfluitatis¹⁴⁹ et ex¹⁵⁰

¹¹⁸ medicina] medicine V¹, corr. V¹

¹¹⁹ calido] et frigido B² || frigido et calido] calido et frigido V¹V⁴V⁵V⁶F

¹²⁰ existit] extitit EV¹V⁵V⁶F; existat B²

¹²¹ ex] om. V¹V⁴V⁵V⁶F

¹²² contrariis proprietatibus] om. E; proprietatibus contrariis B²

¹²³ contrariis morbis] et morbis contrariis B²; morbis contrariis V⁴V⁵F || in eodem corpore coherentibus, ut febre ... ut ex contrariis proprietatibus contrariis morbis] om. B¹

¹²⁴ simplex] simplex non invenitur B²; compositis a.c. V¹, corr. V¹